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CRITERIUM VETERANS DEPARTEMENTAL 
 

Dimanche 11 novembre 2018 
 

 
 

 
Cette compétition est gérée sous SPIDD, il est donc important de respecter les horaires de clôture de fin de 
pointage. Les poules sont réalisées sur place. Une restauration chaude est organisée sur place mais respecter les 
horaires.  
 

En cas de retard ou d’empêchement, veuillez prévenir soit le responsable de l’épreuve, soit le JA. 
 
André BINTZ : 06.74.51.04.94 (Responsable de l’épreuve) – Nathalie PARAVY : 06.81.07.49.57 (JA de l’épreuve) 
 

8h00 Ouverture de la salle 
 
8h15 à 8h45  

 Pointage Doubles Messieurs (V1, V2). 
 Début des tableaux à 9h00 
 
9h00 à 9h45  
 Pointage V1 Messieurs. 
 Début des poules à 10h00 
 
9h15 à 9h45  
 Pointage Double Dames (toutes catégories). 
 Début des tableaux de Doubles à 10h00 
 
9h45 à 10h15 
 Pointage Doubles Messieurs V3 / V4 / V5. 
 Début du tableau à 10h40 
 
10h00 à 10h45 
 Pointage V2 Messieurs. 
 Début des poules à 11h00 
 
11h00 à 11h45 
 Pointage V3, V4M, V5M, Messieurs. 
 Début des poules à 12h00 
 
12h00 à 12h45 
 Pointage de toutes les catégories Dames (catégories V3D et V4D regroupées) 
 Début des poules à 13h00 
 
Les horaires concernant les inscriptions pour les tableaux de consolante Dames et Messieurs seront 
indiqués sur place.  
 Début du tableau consolante Messieurs à 14h30. 
 Début du tableau consolante Dames à 15h00. 
 
Classement intégral à partir des ¼ de finales (places 3 à 8). 
 
Début des tableaux à élimination directe Messieurs à partir de 13h00 ; Dames 15h00. 
 

Finales simples Messieurs et Dames vers 18h30. 
 

Lieu de l’épreuve : 
ESPACE OMNISPORTS 
Place Woking (parking) 

92350 LE PLESSIS ROBINSON 

HORAIRE GENERAL 



Nombre total d'inscrites 28

VETERANS 1 DAMES  -  Pointage  12h00 à 12h45 - Compétition : 13h00 7 inscrites

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 4435172 BABONNEAU Carine 500 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9221638 HELLEGOUARCH Helene 1105 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92491 LEFORT Emmanuelle 1294 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 794071 POUPIN Virginie 1075 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9232313 BOXHO Cam-phuong 617 V1 -50  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9237171 VAN LIERDE Melanie 840 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

9243589 FOUCO Florence 500 V1 -50 8921458 LEVALLOIS SCTT

VETERANS 2 DAMES  - Pointage  12h00 à 12h45 - Compétition : 13h00 10 inscrites

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 9126255 COME Corinne 1408 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9242937 GALMICHE Kim 769 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 775995 LYSAK Carole 980 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92307 THIVET Sylvie 1110 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9237420 VATIN Odile 500 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9231878 ZHOU Jie 1049 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92754 VEILLEROT Laurence 1267 V2 -60  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9250491 SERVEL Christine 500 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9247872 DUCLOY Marianne 500 V2 -60  08921182 SM MONTROUGE 

 9244771 HEBLES Isabelle 611 V2 -60  08921182 SM MONTROUGE 

VETERANS 3 DAMES -  Pointage  12h00 à 12h45 - Compétition : 13h00 10 inscrites

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 9217429 KRASKA Ratchaneewarn 939 V3 -70  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

 923174 CHABASSE Marie-noelle 664 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 91125 CHARPENTIER Claudette 709 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 758788 GONCU Sylvette 762 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92302 SKENADJI Janine 890 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9244226 AUBERT Martine 500 V3 -70  08920111 CLAMART CSM

 9249552 BOUTIN Françoise 500 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9233217 PATTE Christine 746 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9241639 SIMON Marianne 500 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9212094 TAILLADE Francoise 717 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

VETERANS 4 DAMES -  Pointage  12h00 à 12h45 - Compétition : 13h00 1 inscrite

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 V4 -80  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 9217429 KRASKA Ratchaneewarn 939 V3 -70  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

 92754 VEILLEROT Laurence 1267 V2 -60  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 92491 LEFORT Emmanuelle 1294 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 794071 POUPIN Virginie 1075 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9126255 COME Corinne 1408 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92307 THIVET Sylvie 1110 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9237420 VATIN Odile 500 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9237171 VAN LIERDE Melanie 840 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9242937 GALMICHE Kim 769 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9231878 ZHOU Jie 1049 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 4435172 BABONNEAU Carine 500 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 91125 CHARPENTIER Claudette 709 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9232313 BOXHO Cam-phuong 617 V1 -50  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9250491 SERVEL Christine 500 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9233217 PATTE Christine 746 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9212094 TAILLADE Francoise 717 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9244226 AUBERT Martine 500 V3 -70  08920111 CLAMART CSM

 9244771 HEBLES Isabelle 611 V2 -60  08921182 SM MONTROUGE 

9243589 FOUCO Florence 500 V1 -50 8921458 LEVALLOIS SCTT

?

LISTES DES INSCRIPTIONS PAR CATEGORIES

VETERANS DOUBLES DAMES -  Pointage  9h15 à 9h45 - Compétition : 10h00

CRITERIUM VETERANS HAUTS-DE-SEINE 2018-2019



Nombre total d'inscrits 109

33 inscrits

N° Licence Nom Prenom Pt Clt CatCat SportiveN° Club Nom du club

 7510694 FAUCHER Thierry 1300 V1 -50  08920018 MALAKOFF USMM

 9247849 IMBERTY Matthieu 1740 V1 -50  08920018 MALAKOFF USMM

 7517522 LE GAL Pascal 813 V1 -50  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

 9251982 SAID MOHAMED Seif 500 V1 -50  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

 929512 ARRIAS Christophe 1500 V1 -50  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9234489 BOUZANNE DES MAZERYStephane 1225 V1 -50  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9243974 PEIGNE Gilles 994 V1 -50  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9231459 DUBOIS Frederic 999 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 7512250 LOPEZ Laurent 1423 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 925143 RABU Herve 1747 V1 -50  08920067 MEUDON AS

 9216247 BILOUS David 2029 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9248224 COSTES Pierre 684 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9237078 KIKIC Robert 1275 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9234032 LARBRE Jean-pascal 814 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9216867 LECOURT David 1269 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9247233 JELLOULI Abdajabar 508 V1 -50  08920111 CLAMART CSM

 9241477 KEFF Fabrice 1117 V1 -50  08920111 CLAMART CSM

 7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1590 V1 -50  08920111 CLAMART CSM

 759412 TUILLIER Johan 1737 V1 -50  08920111 CLAMART CSM

 9210942 GOVINDARASSOU Ragouramane 1164 V1 -50  08920126 LA GARENNE COLOMBES AE

 9253181 BERNAUD Yann 500 V1 -50  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9252914 KRISSIAN Karl 500 V1 -50  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9245945 LHOTE Emmanuel 636 V1 -50  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9250658 GAILLARD Stéphane 603 V1 -50  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9251006 ROLLAT Laurent 677 V1 -50  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 517 V1 -50  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 923714 PHAM MINH Philippe 1284 V1 -50  08920389 BOURG  LA REINE AS

 9247063 BARBARIA Stéphane 791 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9237200 GALICH Cyril 726 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

6922453 LEBRUN Grégoire 1037 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9242661 ROBIN Thierry 655 V1 -50  08921182 SM MONTROUGE 

 9225779 GIGANTE Gonzague 563 V1 -50  08921316 STADE DE VANVES

9420010 PAUMIER Bruno 1181 V1 -50 8921458 LEVALLOIS SCTT

 
45 inscrits

 9252381 FERRER Frédéric 500 V2 -60  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TA

 7834366 GUILLOU Erwan 1369 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9230121 HABERT Patrick 1534 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9218460 LETHOREL Serge 2105 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 7850274 NAMAN Jean-jacques 1167 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9212403 NGUY Chi-vinh 927 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9231009 CHRISTINE Fred 1132 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9244961 TARTARIN Pascal 844 V2 -60  08920067 MEUDON AS

 9236727 COLLEVILLE Didier 722 V2 -60  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9419321 AUCLAIR Jerome 508 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9238588 DE LESTRANGE Ithier 517 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 784017 MONJO Luc 1627 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 929327 NAVARRE Edgar 1250 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9247234 POIRIER Jean 807 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9225255 ADAM Didier 1156 V2 -60  08920126 LA GARENNE COLOMBES AE

 9245571 BUTEL Pascal 1178 V2 -60  08920137 COLOMBIENNE ES

 9252915 COGNARD Franck 500 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9231861 DUTEMPLE Claude 947 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 7511462 RICHARD Remi 613 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

9213852 BOYTARD Eric 1224 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9424321 CARPENTIER Pascal 1114 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9244592 GEORGIEFF Gilles 578 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9251516 KAISER Philippe 588 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9246044 MANSOURI Christophe 785 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9246947 MORNAC Christophe 555 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9218750 PALMIER Patrick 855 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9243113 SERRANO José 976 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9245935 SIMONNEAU Francois 500 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9248523 VANICHE André 500 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 959987 PIETU Stephane 1682 V2 -60  08920234 NANTERRE ES

 9246868 BOITEL Christophe 500 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9229957 MAGIER Eddy 637 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9242528 RIPAUD Christophe 808 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9241323 BESTETTI Eric 728 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9233986 CHARLEC Olivier 678 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9229889 FRANCOISE Philippe 731 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9244813 RAFTON Philippe 500 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9244277 VEZON Jean-luc 500 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9251160 CAMHAJI Stéphane 500 V2 -60  08921182 SM MONTROUGE 

 9213207 WASNIEWSKI Jean-charles 620 V2 -60  08921182 SM MONTROUGE 

 9227449 CARRE Michel 1534 V2 -60  08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX

 9237736 HUGEUX Vincent 982 V2 -60  08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX

 9243691 TROLONG Alain 594 V2 -60  08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX

 927016 CAGNIANT Philippe 715 V2 -60  08921244 SURESNES ASTT

 925925 VEISS William 719 V2 -60  08921244 SURESNES ASTT

 

VETERANS 2  -  Pointage 10h00 à 10h45 - Compétition : 11h00

 VETERANS 1 - Pointage 9h00 à 9h45 - Compétition : 10h00

CRITERIUM VETERANS HAUTS-DE-SEINE 2018-2019
LISTES DES INSCRIPTIONS PAR CATEGORIES

thierryblaix
Flèche

thierryblaix
Flèche



17 inscrits

N° Licence Nom Prenom Pt Clt CatCat SportiveN° Club Nom du club

 92134 BLACODON Daniel 572 V3 -70  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

 92212 BLEULER Patrick 1192 V3 -70  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 92309 THIVET Marc 1462 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9250276 MOSSERI Remy 1132 V3 -70  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9218544 CARADEC Patrick 780 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9249641 CHATEL Dominique 500 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9249642 HODEAU Jean - paul 500 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 922145 MOUSSAC Gilbert 1299 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 921447 THIERY Michel 944 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9235855 TULOUP Philippe 661 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9241340 LE GRANCHÉ Eric 601 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9228978 LI Jong chol 1297 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 757689 LEROY Jean-louis 1419 V3 -70  08920234 NANTERRE ES

 9215087 DESUSCLADE Eric 548 V3 -70  08921164 SCEAUX T.T.

 923035 KAN Kong-fou 770 V3 -70  08921182 SM MONTROUGE 

 9228599 JOVENE Pierre 1037 V3 -70  08921256 PUTEAUX TT CSM

 9236839 OGIER Gabriel 509 V3 -70  08921316 STADE DE VANVES

10 inscrits

N° Licence Nom Prenom Pt Clt CatCat SportiveN° Club Nom du club

 9235362 GHARIB Christian 684 V4 -80  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9223560 KRAJKA Claude 610 V4 -80  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 92719 LE FEVRE Jean-claude 785 V4 -80  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 92836 ESTRABOLS Alain 1193 V4 -80  08920111 CLAMART CSM

 9251442 DUEE Pierre - henri 644 V4 -80  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 951017 TERNAT Roger 756 V4 -80  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 925773 SOUVANNARATH Sing 1147 V4 -80  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 926976 TAILLADE Jacques 640 V4 -80  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 4917219 LAKOMSKI Alain 1045 V4 -80  08921164 SCEAUX T.T.

 928918 BIGNON Jacques 713 V4 -80  08921182 SM MONTROUGE 

4 inscrits

N° Licence Nom Prenom Pt Clt CatCat SportiveN° Club Nom du club

 95303 YAHIEL Henri 1165 V5 80+  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9219400 BARDET Michel 500 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9219663 MAILLARD Jean-claude 617 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9216729 MORICE Francois 500 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

VETERANS 3 - Pointage 11h00 à 11h45 - Compétition : 12h00

VETERANS 5 -  Pointage 11h00 à 11h45 - Compétition : 12h00

VETERANS 4 -  Pointage 11h00 à 11h45 - Compétition : 12h00



CRIT VETERANS DOUBLE MESSSIEURS màj du 31/10/2018

N° Licence Nom Prenom Pt Clt Cat Cat Sp. N° Club Nom du club

 7510694 FAUCHER Thierry 1300 V1 -50  08920018 MALAKOFF USMM

 9247849 IMBERTY Matthieu 1740 V1 -50  08920018 MALAKOFF USMM

 7512250 LOPEZ Laurent 1423 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 92309 THIVET Marc 1462 V3 -70  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9231459 DUBOIS Frederic 999 V1 -50  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 9231009 CHRISTINE Fred 1132 V2 -60  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV

 925143 RABU Herve 1747 V1 -50  08920067 MEUDON AS

 9244961 TARTARIN Pascal 844 V2 -60  08920067 MEUDON AS

 9248224 COSTES Pierre 684 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9234032 LARBRE Jean-pascal 814 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9237078 KIKIC Robert 1275 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9216867 LECOURT David 1269 V1 -50  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9247063 BARBARIA Stéphane 791 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9210942 GOVINDARASSOU Ragouramane 1164 V1 -50  08920126 LA GARENNE COLOMBES AE

 9225255 ADAM Didier 1156 V2 -60  08920126 LA GARENNE COLOMBES AE

9420010 PAUMIER Bruno 1181 V1 -50 8921458 LEVALLOIS SCTT

 9251006 ROLLAT Laurent 677 V1 -50  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9244592 GEORGIEFF Gilles 578 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9250658 GAILLARD Stéphane 603 V1 -50  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9245935 SIMONNEAU Francois 500 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9237200 GALICH Cyril 726 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9229889 FRANCOISE Philippe 731 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9244277 VEZON Jean-luc 500 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9242661 ROBIN Thierry 655 V1 -50  08921182 SM MONTROUGE 

6922453 LEBRUN Grégoire 1037 V1 -50  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

?

 9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 517 V1 -50  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9246868 BOITEL Christophe 500 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9231861 DUTEMPLE Claude 947 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 7511462 RICHARD Remi 613 V2 -60  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9246947 MORNAC Christophe 555 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9246044 MANSOURI Christophe 785 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9251516 KAISER Philippe 588 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9248523 VANICHE André 500 V2 -60  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 959987 PIETU Stephane 1682 V2 -60  08920234 NANTERRE ES

 757689 LEROY Jean-louis 1419 V3 -70  08920234 NANTERRE ES

 9229957 MAGIER Eddy 637 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9242528 RIPAUD Christophe 808 V2 -60  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

 9233986 CHARLEC Olivier 678 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 9244813 RAFTON Philippe 500 V2 -60  08920503 PLESSIS ROBINSON TT

 927016 CAGNIANT Philippe 715 V2 -60  08921244 SURESNES ASTT

 925925 VEISS William 719 V2 -60  08921244 SURESNES ASTT

 784017 MONJO Luc 1627 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 929327 NAVARRE Edgar 1250 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9230121 HABERT Patrick 1534 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9218460 LETHOREL Serge 2105 V2 -60  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9238588 DE LESTRANGE Ithier 517 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9247234 POIRIER Jean 807 V2 -60  08920111 CLAMART CSM

 9218544 CARADEC Patrick 780 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 921447 THIERY Michel 944 V3 -70  08920140 FONTENAY AUX ROSES

 9241340 LE GRANCHÉ Eric 601 V3 -70  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 926976 TAILLADE Jacques 640 V4 -80  08920151 CHATILLON T.T.M.C.

 9219663 MAILLARD Jean-claude 617 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9223560 KRAJKA Claude 610 V4 -80  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9250276 MOSSERI Remy 1132 V3 -70  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 92719 LE FEVRE Jean-claude 785 V4 -80  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9219400 BARDET Michel 500 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 9216729 MORICE Francois 500 V5 80+  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS

 92836 ESTRABOLS Alain 1193 V4 -80  08920111 CLAMART CSM

 95303 YAHIEL Henri 1165 V5 80+  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC

 9215087 DESUSCLADE Eric 548 V3 -70  08921164 SCEAUX T.T.

 4917219 LAKOMSKI Alain 1045 V4 -80  08921164 SCEAUX T.T.

DOUBLES V3 V4 V5 - Pointage  9h45 à 10h15 - Compétition : 10h40

DOUBLES V2 - Pointage 8h15 à 8h45 - Compétition : 9h00

DOUBLES V1 - Pointage 8h15 à 8h45 - Compétition : 9h00

thierryblaix
Flèche

thierryblaix
Flèche


